АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.03.2020 года      № 16
с. Пески
Об утверждении перечня видов муниципального контроля, осуществляемого администраций Песковского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля" , решением Совета народных депутатов Песковского сельского поселения от 17.02.2017 г. № 6 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление», администрация Песковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень видов муниципального контроля, осуществляемого администрацией Песковского сельского поселения согласно приложению, к настоящему постановлению.
1. Признать утратившим силу постановление администрации Песковского сельского поселения от 08.04.2019 года № 31 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля, осуществляемого администрацией Песковского сельского поселения».
1. Обнародовать настоящее постановление.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Песковского
сельского поселения                                                               В.Г. Лаптиев

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению администрации
Песковского сельского поселения
от  23.03.2020 г. №16

ПЕРЕЧЕНЬ ВИДОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ, ОСУЩЕСТВЛЯЕМОГО АДМИНИСТРАЦИЕЙ ПЕСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	N п/п
	Вид муниципального контроля
	Ответственные за осуществление муниципального контроля

	1
	Муниципальный земельный контроль
	Глава Песковского сельского поселения

	2
	Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения
	Глава Песковского сельского поселения

	3
	Муниципальный контроль за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда
	Глава Песковского сельского поселения

	4
	Муниципальный контроль в области торговой деятельности
	Глава Песковского сельского поселения

	5
	Муниципальный контроль в сфере соблюдения правил благоустройства
	Глава Песковского сельского поселения